2

[image: ]
                   КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
          «25» июнь 2020й.                       № 372                     «25» июня 2020г.

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие изменения и дополнения:
1.1. [bookmark: P55][bookmark: P57][bookmark: P58][bookmark: P59][bookmark: P99][bookmark: P195]Статью 17 дополнить пунктом 9:
«9. Запрещается размещение транспортных средств (прицепов к ним), в том числе брошенных и (или) разукомплектованных, на расположенных на территориях общего пользования в границах населенных пунктов контейнерных площадках, специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов, непосредственно перед указанными площадками, а также непосредственно перед входами в помещения мусороприемных камер (при наличии соответствующей внутридомовой инженерной системы), если такое размещение не связано с осуществлением деятельности по созданию или эксплуатации соответствующих территорий или находящихся на них объектов, выполнением аварийных или иных неотложных работ на объектах жизнеобеспечения населения.»;
1.2. В абзаце втором пункта 4 статьи 20 слово «грузов» исключить.
[bookmark: P728][bookmark: P895][bookmark: P901][bookmark: P906][bookmark: P911][bookmark: P954][bookmark: P970][bookmark: P1066][bookmark: P1136][bookmark: P1140][bookmark: P1217]2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и чрезвычайным ситуациям,  транспорту, торговле, предпринимательству  и иным видам услуг населению (Ш.И.Шамсутдинов).

Председатель Совета                                                                                 Р.Р.Низаев
image1.emf